
20.11.2023

Krasobruslení

Krasobruslaři Mrázkovi obsadili na Grand Prix v Espoo sedmé místo
...Kateřina a Daniel Mrázkovi obsadili sedmé místo na Grand Prix v Espoo a vylepšili si své maximum v prestižní sérii. Juniorští mistři světa získali 172,58 bodu,
o necelé dva body více než před měsícem při premiéře na Americké brusli, kde byli osmí. Tanečním párům ve Finsku vládli mistři světa...
sport.cz | 18.11.2023 | rubrika: Krasobruslení, Zimní sporty | autor: ČTK | URL

Parasport

Pešek vítězem Českého poháru
...kolo Českého poháru tělesně postižených v disciplíně P5/standardní vzduchová pistole 40 ran na 10 metrů. V něm s přehledem zvítězil domácí Tomáš Pešek s
nástřelem 359 bodů před druhým Vladimírem Marčanem s 299 body a třetím Vladimírem Krejzou s 294 body. Po sečtení bodů z nejlepšího kola a finále...
Olomoucké listy | 15.11.2023 | autor: dtx | N1

Lukostřelba

Šampionka Horáčková je v nominaci na světovou Lukostřelkyni roku
...světa Marie Horáčková aspiruje na ocenění pro nejlepší světovou lukostřelkyni roku. Českou reprezentantku zařadila světová organizace World Archery mezi
pětici kandidátek v kategorii olympijský luk. Až do 10. prosince může své hlasy odevzdávat veřejnost na webu World Archery Awards, vítězové obdrží...
sport.iDNES.cz | 16.11.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Plné znění

Krasobruslení

Krasobruslaři Mrázkovi obsadili na Grand Prix v Espoo sedmé místo
sport.cz | 18.11.2023 | rubrika: Krasobruslení, Zimní sporty | autor: ČTK | URL

Krasobruslaři Kateřina a Daniel Mrázkovi obsadili sedmé místo na Grand Prix v Espoo a vylepšili si své maximum v prestižní sérii. Juniorští mistři světa získali
172,58 bodu, o necelé dva body více než před měsícem při premiéře na Americké brusli, kde byli osmí. Tanečním párům ve Finsku vládli mistři světa Madison
Chocková a Evan Bates z USA.

Sedmnáctiletá Mrázková a její o tři roky starší bratr figurovali v Espoo po rytmickém tanci na šestém místě, dnes se ale ve volném tanci na téma Labutího
jezera nevyvarovali chyby v krokové sekvenci na jedné noze a o místo si pohoršili. 
„Co na to říct? Ta chyba nás pár bodů stála, ale myslíme si, že do té doby se nám tanec povedl,“ zhodnotila vystoupení v tiskové zprávě Kateřina Mrázková.
Závěr jízdy už byl podle ní nezdarem poznamenán. 

Parasport

Pešek vítězem Českého poháru
Olomoucké listy | 15.11.2023 | autor: dtx | N1

Na Lazecké střelnici v Olomouci proběhlo finálové kolo Českého poháru tělesně postižených v disciplíně P5/standardní vzduchová pistole 40 ran na 10 metrů. V
něm s přehledem zvítězil domácí Tomáš Pešek s nástřelem 359 bodů před druhým Vladimírem Marčanem s 299 body a třetím Vladimírem Krejzou s 294 body. 
Po sečtení bodů z nejlepšího kola a finále se stal celkovým vítězem Pešek se šedesáti body. Druhé místo získal Marčan s 35 body a bronzová skončila Eliška Krejčí
s 31 body. 

Lukostřelba

Šampionka Horáčková je v nominaci na světovou Lukostřelkyni roku
sport.iDNES.cz | 16.11.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Mistryně světa Marie Horáčková aspiruje na ocenění pro nejlepší světovou lukostřelkyni roku. Českou reprezentantku zařadila světová organizace World
Archery mezi pětici kandidátek v kategorii olympijský luk. Až do 10. prosince může své hlasy odevzdávat veřejnost na webu World Archery Awards, vítězové
obdrží trofeje začátkem roku 2024.

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 2

https://www.sport.cz/clanek/zimni-sporty-krasobrusleni-krasobruslari-mrazkovi-obsadili-v-espoo-7-misto-5016833
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/a57cf79d-3195-4cf6-ade8-88/article/J2MA23112404/token/803ef859494943058fa7f65b9b1daa4c?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/marie-horackova-svetova-lukostrelkyne-roku-nominace.A231116_163625_sporty_ten
https://www.sport.cz/clanek/zimni-sporty-krasobrusleni-krasobruslari-mrazkovi-obsadili-v-espoo-7-misto-5016833
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/a57cf79d-3195-4cf6-ade8-88/article/J2MA23112404/token/803ef859494943058fa7f65b9b1daa4c?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/marie-horackova-svetova-lukostrelkyne-roku-nominace.A231116_163625_sporty_ten
http://www.newtonmedia.eu/


Kategorií je celkem devět, navíc bude vyhlášen i absolutní vítěz, o němž rozhodne komise složená z novinářů.

Pětadvacetiletá Horáčková se senzačně stala mistryní světa v srpnu v Berlíně a už postupem do finále zajistila Česku účastnické místo na olympijských hrách v
Paříži. V duelu o zlato porazila Mexičanku Alejandru Valenciovou, která rovněž figuruje mezi nominovanými lukostřelkyněmi. 

Dalšími jsou aktuální jednička světového žebříčku Lim Si-Hjon z Koreje, Američanka Casey Kaufholdová coby světová dvojka a vítězka Evropských her Penny
Healeyová z Británie.

Česko má zastoupení i v nominaci na rozhodčího roku. V tříčlenné nominaci je Kristina Reitmeier.

Profimedia.cz

FotoGallery:
Marie Horáčková (uprostřed) slaví zlatou medaili na mistrovství světa vedle druhé Alejandry Valenciaové (vlevo) a třetí Nody Sacukiové.
AP

Česká lukostřelkyně Marie Horáčková v olympijské kvalifikaci
Deml Ondřej / ČTK / Profimedia

Marie Horáčková
Český střelecký svaz

Marie Horáčková
archiv Marie Horáčkové 

Lukostřelkyně Marie Horáčková na archivním snímku jako nadějná mládežnice
Jiří Bervida / MAFRA / Profimedia

Marie Horáčková během světového šampionátu
Profimedia.cz

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 2

http://www.newtonmedia.eu/

